
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

80 

116 

905 

89 

945 

426 

711 

219 

481 

69 

446 

23 

11 

497 

154 

15 

704 

14 

62 

12 

69 

410 

63 

3 

839 

Klasse 

MX1 

MX1 

MX2 - 2 

MX1 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX1 

MX2 - 2 

MX1 

MX1 

MX2 - 2 

MX1 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX1 

MX2 - 2 

MX2 - 2 

MX1 

MX2 - 2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Name 

Frank Dechet 

Sascha Wölfl 

Colin Sarre' 

Marius Plomer 

Tony  Steinhäuser 

Moses Röder 

Martin Huber 

Georg Streichsbier 

Manuel Haupt 

Michael Haupt 

Tim Scharf 

Guido Tschugg 

Fischbach  Johannes 

Michael Lang 

Felix Betz 

Christopher Gnan 

Simon Schrems 

Jannik Edelhäuser 

Hannes Stephan 

Maximilian Zündt 

Michael Haupt 

Marcel Knörr 

Daniel Bachmann 

Stefan Groß 

Daniel Reiser 

Beste Zeit. 

2:13.865 

2:14.063 

2:17.180 

2:19.568 

2:19.892 

2:19.930 

2:20.050 

2:20.583 

2:20.862 

2:21.659 

2:21.729 

2:23.536 

2:23.860 

2:24.767 

2:24.787 

2:26.518 

2:27.185 

2:28.092 

2:29.486 

2:31.154 

2:31.205 

2:34.489 

2:34.766 

2:39.104 

2:42.220 

In Runde 

4 

4 

1 

3 

3 

4 

5 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

1 

3 

1 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

3 

2 

Diff. 

0.198 

3.315 

5.703 

6.027 

6.065 

6.185 

6.718 

6.997 

7.794 

7.864 

9.671 

9.995 

10.902 

10.922 

12.653 

13.320 

14.227 

15.621 

17.289 

17.340 

20.624 

20.901 

25.239 

28.355 

Letzte Zeit 

3:14.924 

2:39.980 

2:47.872 

5:11.572 

2:25.784 

2:19.930 

2:20.050 

2:20.583 

2:57.596 

2:27.103 

2:29.209 

2:23.536 

2:23.860 

2:26.721 

2:29.089 

2:27.986 

2:29.248 

2:45.149 

2:36.762 

2:34.414 

2:36.514 

2:54.473 

2:37.015 

2:39.954 

3:13.278 

Runden 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Motorrad 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Fantic 

Fantic 

KTM 

Yamaha 

Fantic 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme 

RegNr. ADAC Nordbayern  169/2023 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SDO-SportTiming 

55. Höchstädter ADAC Motocross 
MX 2/2 und MX 1 

3. Freies Training 

Training (10:00 Zeit) started at 8:59:12 

ADAC Motodrom - KTM Ring  1,795 km 

01.10.2023 09:00 


